
evidenční číslo Dodatku č. l: SOI267/2024

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SO1191I2024

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Martin Kryš

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325 "l 06, 715 00 Ostrava Bratrušovská 272654, 787 Oi Šumperk

zastoupená

lng. Vladimírem Kozlem

místostarostou

IČO: 00845451 IČO: 6097602í

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH) DIČ: CZ7205065769

Peněžní ústav: _ Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. ] (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo

č. SOI l9 1 -"2024 ze dne 06.06.2024 (dálejen také jako „smlouva“).

čl. 1.

], Předmětem tohoto dodatku č. l je úprava ceny díla sjednané v čl. IV odst. l smlouvy.

 

čl. II.

1. Celková cena za dílo sjednaná v čl. lV. odst. l smlouvy se v dusledku víceprací mění takto:

Celková puvodní smluvní cena díla 814.000,—- Kč bez DPH

Vicepráce 261.870,—- Kč bez DPH

Celková nová cena díla l.075.870,-- Kč bez DPH

Výše DPH 225.932,70 Kč

Celková nová cena díla vč. DPH l.301.802,70 Kč vč. DPH

Rozsah vícepracíje součástí tohoto dodatku jako příloha č. l .

Čcskoslovcnf-kc armad) IOó 715 00 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 0084545I os | RAVA . . .

“““.michalkovice.cz
Číslo ÚČÍU _ MICHÁLKOVICE



čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Michálkovice svým usnesením

č. 0555:"RMOb-Mich/2226/46 ze dne 30.07.2024.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SOI 191/2024 ze dne 06.06.2024 zůstávají nezměněna.

4. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. SOI 191/2024 ze dne 06.06.2024.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a žejej uzavírají

po vzájemném projednání.

7. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

Zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

     

  

Za objednatele 441 „3.105 Za zhotovitele 411.8- “lo 2-7

Ing. Vladimir

místostarosta

Martin Kryš

 
Československa armad) 106. 715 00 Ostrava 1(: 00845451 DIČ cz 00845451 05 I RAVA . o .

www.michnlkmice.cz Číslo účtu _

MICHÁLKOVICE



Příloha Č. l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

M s

Vyména tesařských konstrukci Sládečkova 90 Ostrava _

Rozpis prací mj Mnozsrv Jedggšgová Cena celkem

dem .maz stavajlc h krovu pozednic. sloupů a úžlabí bm 111 440 48 840 00 KC

D+M pomocné trámy 100 x 140 mm d.4000 bm 26 445 11 570,00 KC

D+M př ožky 100 x 240 mm d 5000 bm 44 890 39 16000 KC

D+M přl ožky 50 x 160 mm d 5000 bm 20 380 7 80000 KC

D+M při ožky 60 x 220 mm d 5000 bm 5 630 3 150,00 KC

D+Mpř ožky 40 x 120 mm d 5000 lbm 5 330 1 650,00 KC

D+M pozedmce 160 x 120 mm d 3000 bm 9 700 6 300,00 KC

D+M pozednice 160 x 120 mm d 4000 bm 8 700 5 600,00 KC

D+M pozedmce 140 x 160 mm d 5000 bm 10 000 KC

D+M nosný trám 100 x 240 mm d 6000 bm 12 890 10 68000 KC

D+M nosny tram 100 >< 240 mm d 5000 bm 10 0.00 KC

D+M krov užlabr 140 x 180 mm d 4000 bm 8 0,00 KC

lD+M krov 120x 160 mmd4000 bm 12 0.00 KC

D+M krov 120 x 160 mm d 5000 bm 5 700 3 500.00 KC

D+M vazny tram 160 x 180 mm d 4000 bm 4 890 3 560.00 KC

D+M krov užlab= 160 x 180 mm d 5000 |bm 5 890 4 450,00 KC

D+M sloup 160 x180 mm d 3000 Ibm 3 890 2 670,00 KC

D+M pasky 100 x140 mm d 3000 bm 3 445 1 33500 KC

demontáž krytiny a Iatováni pro vymenu krovů v úžlabí m2 44 170 7 480,00 KC

D+M late 40 x 60 užlab 30 ks. 4 bm! Ibm 120 65 7 800 00 KC

demontáž střešních vlkýřú lks 3 590 1 770 00 KC

D+M Vlkýř univerzální ks 3 6690 20 070 00 KC

D+M uprava Iat'ováni kolem vlkýřů ks 11 460 5 060 00 KC

D+M kontaktni podstřešni folie m2 75 77 5 775 00 KC

D+M Impregnace nových tesařských konstrukc soub 1 12500 12 500 00 KC

přesun hmot bourané zdivo a původn trámy “uklrd . soub 1 13000 13 000 00 KC

komemer - odvoz a poplatek za skládku soub 1 12000 12 000 00 KC

Jeřáb soub 1 6800 6 800 00 KC

Doprava + režie soub 1 14000 14 000 00 KC

D+M manžeta odvětrání ks 3 1850 5 550 00 KC

0 00 KC

0 00 KC

0 00 KC

O 00 KC

0 00 KC

0 00 KC

0 00 KC

O 00 KC

0 00 KC

0 00 KC

0 00 KC

Cena celkem bez DPH 251 370.00 KC

DPH I % I 21 54 992,70 Kč 
  
 

 

Ceskoslovenskc’ armad) 106. 7|5 00 Ostrava IČ 008-1545] DIČ cz 0084545I OSTRAVA . o .

www.michalkovicexz
Číslo lift" —

MICHÁLKOVICE


